

Дополнение в перечень

закупаемых АО «Атырауская ТЭЦ» товаров, работ и услуг в целом по предприятию, в том числе затраты на которые учитываются при утверждении тарифа с применением затратного метода тарифного регулирования на 2024 год

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Срок закупки	Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги			Прим.
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
1	Приобретение электроустановочных изделий				3 561 339,50						462 974,14	
	Лента киберная ЛГ ширина 30 мм, толщ 0,45 мм	кг	20,00	22 544,60	450 892,00	2024	ЗЦП	20,00	22 544,60	58 615,96		
	Гетинакс электротехнический марки № М 1,2	кг	100,00	17 680,00	1 768 000,00			13,00	17 680,00	229 840,00		
	Изолента ПВХ	рул	1 125,00	330,00	371 250,00			146,25	330,00	48 262,50		
	Изолента ХБ	рул	525,00	1 849,90	971 197,50			68,25	1 849,90	126 255,68		
2	Сорбенты				1 963 455,00	2024	ЗЦП			255 249,15		
	Силикагель КСКГ ГОСТ 3956-71	кг	500,00	1 989,00	994 500,00			65,00	1 989,00	129 285,00		
	Цеолит NaA	кг	200,00	4 153,50	830 700,00			26,00	4 153,50	107 991,00		
	Силикагель индикаторный	кг	30,00	4 608,50	138 255,00			3,90	4 608,50	17 973,15		
3	Приобретение электроустановочных изделий				9 936 300,00	2024	ЗЦП			1 291 719,00		
	Дроссель 125 Вт ГОСТ 16809-68	шт	40,00	4 420,00	176 800,00			5,20	4 420,00	22 984,00		
	Дроссель 250 Вт ГОСТ 16809-68	шт	140,00	7 540,00	1 055 600,00			18,20	7 540,00	137 228,00		
	Дроссель 2*36 W электронный	шт	175,00	4 100,00	717 500,00			22,75	4 100,00	93 275,00		
	Дроссель 2*18 W электронный	шт	200,00	4 100,00	820 000,00			26,00	4 100,00	106 600,00		
	Стартер SYLVANIA FS-2214W14-18, 22WCS18W	шт	600,00	230,00	138 000,00			78,00	230,00	17 940,00		
	Стартеры PHILIPS S10 220D 4-65 W	шт	400,00	200,00	80 000,00			52,00	200,00	10 400,00		

C

C

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				В том числе на регулируемые услуги				Прим.
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Способ закупки	Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	Кнопочный пост ПKE-222-2 У2				141 050,00			4,55	4 030,00	18 336,50	
	Выключатели C16-067 серия "Рондо" 6А,250В;	шт	35,00	4 030,00							
	Розетка PC16-134 16А	шт	100,00	1 500,00	150 000,00			13,00	1 500,00	19 500,00	
	Розетка РА 10-125В-би 10А	шт	200,00	1 300,00	260 000,00			26,00	1 300,00	33 800,00	
	Выключатель брызгозащитный ВА 66-102В-би 6А	шт	200,00	1 500,00	300 000,00			26,00	1 500,00	39 000,00	
	Коробки прямые СК-КП-40, МН-4700-63 (с зажимами)	шт	40,00	2 340,00	93 600,00			5,20	2 340,00	12 168,00	
	Патрон керамический бытовой настольный E27ФНК-0,5А,250В	шт	30,00	83 800,00	2 514 000,00			3,90	83 800,00	326 820,00	
	Патрона П-27 ГОСТ 6042-51	шт	375,00	1 400,00	525 000,00			48,75	1 400,00	68 250,00	
	Патрон П-40 ГОСТ 6042-51	шт	375,00	1 300,00	487 500,00			48,75	1 300,00	63 375,00	
	Шит освещения ОШПВ-12УХЛ4 100/25А IP31	шт	75,00	27 270,00	2 045 250,00			9,75	27 270,00	265 882,50	
4	Тепловыключатели с автоматическим оборудованием и трубопровода 1/4 ст. № 6	шт	8,00	54 000,00	432 000,00			1,04	54 000,00	56 160,00	
	"WIRED MAT 80"-2000 1000 120	м3	11,579	96 632,90	71 980 038,85	2024	Конкурс				
	"WIRED MAT 80"-2000 1000 110	м3	0,198	96 623,80	1 118 912,35						
	"WIRED MAT 80"-2000 1000 100	м3	14,129	93 455,70	1 320 435,59						
	"WIRED MAT 80"-2000 1000 90	м3	15,738	94 481,40	1 486 948,27						
	"WIRED MAT 80"-2000 1000 80	м3	5,290	95 096,30	503 059,43						
	"WIRED MAT 80"-2000 1000 70	м3	10,736	100 014,20	1 073 752,45						
	"WIRED MAT 80"-4000 1000 60	м3	30,366	101 756,20	3 089 928,77						
	"WIRED MAT 80"-5000 1000 50	м3	6,335	102 391,90	648 652,69						
	"WIRED MAT 80"-6000 1000 40	м3	5,735	107 495,70	616 487,84						
	Мультиокрепительный рулонный материал марки МКРР-130 ГОСТ 23619-79 (6,003 м3)	м3	6,003	546 570,00	3 281 059,71						
	Маты прошивные Wired MAT 105 из минеральной ваты на синтетическом связующем с покрытием сеткой из стальной оцинкованной проволоки ТУ 5762-050-45757203-15	м3									
	"WIRED MAT 105 "-2000 1000 100	м3	1,733	106 880,80	185 224,43						
	"WIRED MAT 105 "-2000 1000 90	м3	2,496	108 304,30	270 327,53						
	"WIRED MAT 105 "-2000 1000 80	м3	1,257	108 007,90	135 765,93						
	"WIRED MAT 105 "-2000 1000 70	м3	0,474	111 814,30	52 999,98						
	"WIRED MAT 105 "-2000 1000 60	м3	12,904	114 155,60	1 473 063,86						
	"WIRED MAT 105 "-4000 1000 50	м3	2,482	113 951,50	282 827,62						
	"WIRED MAT 105 "-7000 1000 30	м3	1,074	128 229,40	137 718,38						
	Полотна напильные ProRox PS 970 1У 5762-037-45757203-13	м м									
	ProRox PS 970 89*50	м м	112,27	16 759,60	1 881 600,29						

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги			Прим.
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Объем закупки		Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)		
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
	ProRox PS 970, 245*90	м	41,20	22 889,10	943 030,92							
	ProRox PS 970, 245*100	м	41,20	22 889,10	943 030,92							
	ProRox PS 970, 18*30	п.м	116,39	4 760,60	554 086,23							
	ProRox PS 970, 18*40	п.м	33,99	6 912,10	234 942,28							
	ProRox PS 970, 25*50	п.м	44,29	9 604,40	425 378,88							
	ProRox PS 970, 28*25	п.м	390,37	5 235,10	2 043 625,99							
	ProRox PS 970, 28*30	п.м	447,02	5 682,30	2 540 101,75							
	ProRox PS 970, 28*50	п.м	196,73	9 921,60	1 951 876,37							
	ProRox PS 970, 57*25	п.м	166,86	6 884,80	1 148 797,73							
	ProRox PS 970, 57*50	п.м	91,67	13 517,40	1 239 140,06							
	ProRox PS 970, 57*60	п.м	35,02	18 333,90	642 053,18							
	ProRox PS 970, 76*30	п.м	52,53	8 141,90	427 694,01							
	ProRox PS 970, 76*40	п.м	44,29	12 613,90	558 669,63							
	ProRox PS 970, 76*60	п.м	59,74	20 029,10	1 196 538,43							
	ProRox PS 970, 89*40	п.м	524,27	13 712,40	7 188 999,95							
	ProRox PS 970, 89*60	п.м	44,29	20 476,30	906 895,33							
	ProRox PS 970, 108*25	п.м	13,39	11 225,50	150 309,45							
	ProRox PS 970, 108*40	п.м	25,235	14 336,40	361 779,05							
	ProRox PS 970, 108*50	п.м	96,82	17 998,50	1 742 614,77							
	ProRox PS 970, 108*70	п.м	23,69	25 236,90	597 862,16							
	ProRox PS 970, 133*70	п.м	22,66	27 173,90	615 760,57							
	ProRox PS 970, 159*30	п.м	1,03	15 492,10	15 956,86							
	ProRox PS 970, 159*40	п.м	73,13	17 895,80	1 308 719,85							
	ProRox PS 970, 159*60	п.м	160,68	26 522,60	4 261 651,37							
	ProRox PS 970, 159*70	п.м	21,63	30 071,60	650 448,71							
	ProRox PS 970, 159*80	п.м	5,665	33 667,40	190 725,82							
	ProRox PS 970, 194*50	м	4,635	11 603,80	53 783,61							
	ProRox PS 970, 194*60	м	53,045	13 487,50	715 444,44							
	ProRox PS 970, 194*100	м	12,36	19 787,30	244 571,03							
	ProRox PS 970, 219*70	м	41,715	17 752,80	740 558,05							
	ProRox PS 970, 245*50	м	4,635	15 932,80	73 848,53							
	ProRox PS 970, 245*70	м	30,385	22 889,10	695 485,30							
	ProRox PS 970, 18*50	п.м	2,06	8 253,70	17 002,62							
	ProRox PS 970, 25*40	п.м	66,95	8 253,70	552 585,22							
	ProRox PS 970, 32*25	п.м	25,75	5 794,10	149 198,08							
	ProRox PS 970, 38*25	п.м	115,36	6 120,40	706 049,34							
	ProRox PS 970, 38*40	п.м	27,81	9 139,00	254 155,59							
	ProRox PS 970, 57*40	п.м	123,60	10 303,80	1 273 549,68							
	ProRox PS 970, 76*25	п.м	70,04	7 694,70	538 936,79							
	ProRox PS 970, 76*50	п.м	49,955	16 060,20	802 287,29							
	ProRox PS 970, 89*30	п.м	20,60	9 445,80	194 583,48							
	ProRox PS 970, 108*60	п.м	14,42	21 641,10	312 064,66							
	ProRox PS 970, 133*50	п.м	2,06	19 955,00	41 107,30							
	ProRox PS 970, 133*60	п.м	4,635	23 559,90	109 200,14							
	ProRox PS 970, 169*40	п.м	2,06	18 734,30	38 592,66							
	ProRox PS 970, 219*100	м	9,57	24 707,80	483 531,65							

Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию					В том числе на регулируемые услуги			
		Объем закупок	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Способ закупки	Объем закупок	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Прим.
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
ProRox PS 970, 25*30	п.м	120,51	5 645,90	680 387,41						
ProRox PS 970, 32*30	п.м	73,13	5 961,80	435 986,43						
ProRox PS 970, 38*30	п.м	15,45	6 679,40	103 196,73						
ProRox PS 970, 159*50	п.м	9,27	22 050,60	204 409,06						
ProRox PS 970, 219*40	п.м	6,18	23 559,90	145 600,18						
ProRox PS 970, 219*60	п.м	20,60	34 635,90	713 499,54						
ProRox PS 970, 89*25	п.м	39,14	8 598,20	336 533,55						
ProRox PS 970, 159*25	п.м	24,72	13 945,10	344 722,87						
ProRox PS 970, 108*30	п.м	5,665	13 070,20	74 042,68						
ProRox PS 970, 133*30	п.м	36,05	13 796,90	497 378,25						
ProRox PS 970, 169*50	п.м	5,665	23 150,40	131 147,02						
Стеклоплат, ЕСб 26 ГОСТ 8325-2015	кг	10,701	9 000,00	96 309,00						
Питье кремнеземная К11С6-180	кг	7,257	11 250,00	81 641,25						
Ткань кремнеземная К1-11 ТУ 5952-153-05786904-99	м2	750,000	8 580,00	6 435 000,00						
Ткань конструкционная Т-23 из стекляных крученных нитей ТУ 6-48-53-90	м2	1 120,00	871,00	975 520,00						
Картон гибкий огнеупорный керамволокнистый марки КВК-400 из мультикремнеземистого волокна ТУ 1593-001-137060960-2004	кг	5,165	4 725,00	24 404,63						
Стеклоплат Ткань, стеклянная конструкционная марки Т-13 ГОСТ 19170-2001	м2	938,638	2 340,00	2 196 412,92						
Стеклоплатик рулонный марки РСТ-250-Л ТУ 2296-14-00204961-99	м2	105,000	845,00	88 725,00						
Приобретение запасных частей генератора т/а ст. №12 типа К-100-90										
Корпус изоляционного уплотняющего вкладыша стороны к.к., чертеж № 5БС черт. № 5БС 372 224.3	шт	1,00	12 500 000,00	56 320 000,00	2024	Конкурс				
Изоляционный уплотняющий вкладыш стороны к.к., чертеж № 5БС 263 189	шт	1,00	12 500 000,00	12 500 000,00						
Изоляционный уплотняющий вкладыш стороны турбины, чертеж № 5БС 263 190	шт	1,00	7 500 000,00	7 500 000,00						
Комплект пружин для изоляционного вкладыша, чертеж № 8БС 271 330	кг	2,00	7 500 000,00	7 500 000,00						
Маслоуловитель, стороны к.к., чертеж № 5БС 377 087	шт	1,00	5 400 000,00	10 800 000,00						
Маслоуловитель, стороны турбины, чертеж № 5БС 377 088	шт	1,00	2 760 000,00	2 760 000,00						
	шт	1,00	2 760 000,00	2 760 000,00						

Примечание: АО "АТГУ" вправе внести дополнения и изменения в Перечень в течение года

Вице-президент по экономике и финансам

Вице-президент по общим вопросам

Начальник ЦЭО

Начальник ОПНР

Начальник ОМТС

Лист 01

Омарова Г.О.

Шаткеева П.К.

Сейдешев Т.К.

Нап Б.А.

Жаппасов М.И.

Муканова Ж.М.